ALMT
Assembleia Legislativa

Fulriiuuçitl I'tu Ü'Ü'E' At-iii t

'É;-'. ;1 u+ J *-*
j-=a*b

**.----§effidãr

Secretaria de,$g$ãg -.*g P,P,qPm+t

PORTARIA N"188/2021

o SECRETÁruO DE GESTÃO OB PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DoESTADODEMATOGRoSSo,nousodasatribuiçõesquelheconfereoAtoda

Mesa Diretora n" 02912021, de 021021202I,

RESOLVE:

conceder a servidora MARIA FjLIZL GONÇALVES DE SIQUEIRA, matrícula no

21854, 14 (qtaÍorze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 0710712021 a

2OlO7l202l. nos termos do artigo 229 dalei complementar no 04, de 15ll0l90' conforme

consta no Processo no O5ll2)2l, de 2Ol}7l202l, do ISSSPL, e Protocolo no

20212829 163 I 5, de 19 I 01 12021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA'SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso' em

Cuiabá, 20 de Julho de 2021.

DOMINGOS SAVf,d ABAID PARREIRA
Secretário c1e G tão de Pessoas

Dados lançadcl; ;',:, '.,;,iç; iLrncional
EM: <ryJ _çi_,9! .x:,.tt

ilãiã sçPrAt".lvt'r"

I
@

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO I cNPJ: 03 929 049/0001'11

Avenida André Antônioü"eei, n'ó, setor A' CPA ' CEP78049'901' Cuiabá/MT

visto §GF//r? l\/T

www.al.mt.gov.br @ FaceALMT Q rosr 3313-6670

Dados lançados no ststema rle a{asiantento

i*,_*,rttZ2-
)^*"r.n*"

.e6,5,o )